

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: MŠ Sokolská-zlepšení tepelně technických vlastností

Objekt: VP04 - Venkovní terasa

JKSO:
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 21.07.2017

Objednatel:
Město Bystřice p.H., Masarykovo nám. 137, 768 61

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H.

IČ: 28326962
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Jiří Hlavica

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	43 092,31
Ostatní náklady	646,38
Cena bez DPH	43 738,69

DPH základní	21,00%	ze	43 738,69	9 185,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	52 923,81
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Sokolská-zlepšení tepelně technických vlastností

Objekt: VP04 - Venkovní terasa

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum:

21.07.2017

Objednatel: Město Bystřice p.H., Masarykovo nám. 137, 768 6Projektant:

0

Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H.

Zpracovatel:

Bc. Jiří Hlavica

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	43 092,31
01 - ZÁKLAD U VENKOVNÍ TERASY	25 727,30
1 - Zemní práce	2 811,54
2 - Zakládání	11 196,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 334,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 518,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 912,00
767 - Konstrukce zámečnické	3 742,85
99 - Staveništní přesun hmot	1 211,47
02 - OPRAVA SCHODIŠTĚ	17 365,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	692,52
4 - Vodorovné konstrukce	8 265,29
96 - Bourání konstrukcí	2 555,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 296,00
997 - Přesun sutě	1 194,14
99 - Staveništní přesun hmot	361,15
2) Ostatní náklady	646,38
Zařízení staveniště	646,38
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	43 738,69

ROZPOČET

Stavba: MŠ Sokolská-zlepšení tepelně technických vlastností

Objekt: VP04 - Venkovní terasa

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 21.07.2017
 Objednatel: Město Bystřice p.H., Masarykovo nám. 137, 768 6 Projektant: 0
 Zhotovitel: StaniOn s.r.o., Kamenec 1685, Bystřice p.H. Zpracovatel: Bc. Jiří Hlavica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **43 092,31**

01 - ZÁKLAD U VENKOVNÍ TERASY **25 727,30**

1 - Zemní práce **2 811,54**

1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,881	621,00	1 168,10
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

základ u terasy

11,4*0,3*0,55 1,881

2	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,881	169,00	317,89
3	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,881	158,00	297,20
4	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,881	80,70	151,80
5	K	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	1,881	128,00	240,77
6	K	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,881	338,00	635,78

2 - Zakládání **11 196,00**

7	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	2,850	216,00	615,60
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

bednění čela pro ŽB desku nad základem

11,4*0,25 2,850

8	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	2,850	53,60	152,76
9	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	2,736	2 540,00	6 949,44

základ u terasy

11,4*0,3*0,8 2,736

10	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,093	37 400,00	3 478,20
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

nosné pruty pr. 12

11,4*4*0,888*1,2/1000 0,049

třminky - rš 1,56m pr. 6 po 500mm

24*1,56*0,222*1,1/1000 0,009

propojení základu a desky - délka 1,5m po 500 - 24ks

24*1,5*0,888*1,1/1000 0,035

Součet 0,093

3 - Svislé a kompletní konstrukce **3 334,50**

11	K	311113134	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	2,850	1 170,00	3 334,50
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

1 řada

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			11,4*0,25		2,850		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 518,94
12	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn cementovým tmelem tl do 2 mm	m2	4,560	121,00	551,76
			zpravení čela základového pasu opravnou hmotou OH101				
			0,4*11,4		4,560		
13	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	13,680	70,70	967,18
			předpoklad tl. 5mm				
			4,56*3		13,680		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 912,00
14	K	985331216	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 18 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	0,800	2 390,00	1 912,00
			napojení nových základů na stávající pasy				
			0,2*2*2		0,800		
767 - Konstrukce zámečnické							3 742,85
15	K	767 99-0010.RAB	Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus	kg	43,320	86,40	3 742,85
			úhelník L 50/50/5 pro vytvoření dorazové hrany pro pryžovou podlahu				
			11,4*3,8		43,320		
99 - Staveništní přesun hmot							1 211,47
16	K	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	8,413	144,00	1 211,47
02 - OPRAVA SCHODIŠTĚ							17 365,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							692,52
17	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn cementovým tmelem tl do 2 mm	m2	2,079	121,00	251,56
			zpravení čela nadbetonovaných stupňů opravnou hmotou OH101				
			0,165*2,1*6		2,079		
18	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	6,237	70,70	440,96
			předpoklad tl. 5mm				
			0,165*2,1*6*3		6,237		
4 - Vodorovné konstrukce							8 265,29
19	K	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,466	3 060,00	1 425,96
			nové stupně				
			0,074*2,1*3		0,466		
			Součet		0,466		
20	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,051	43 000,00	2 193,00
			vyztuž nových stupňů 110kg/m3				
			0,466*110/1000		0,051		
21	K	434311114	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 16/20 bez potěru	m	12,600	207,00	2 608,20
			6*2,1		12,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,018	25 700,00	462,60
			kari 100x100x6				
			2,1*0,3*6*4,335/1000*1,1		0,018		
23	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	4,010	329,00	1 319,29
			(2,1+0,3*2)*0,165*9		4,010		
24	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	4,010	63,90	256,24
96 - Bourání konstrukcí							2 555,91
25	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	6,300	157,00	989,10
			demontáž 3 horních poškozených stupňů				
			2,1*3		6,300		
26	K	963053936	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických samonosných (podkladní deska)	m2	1,890	829,00	1 566,81
			podkladní deska třech horních poškozených stupňů				
			2,1*0,3*3		1,890		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 296,00
27	K	985331214	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	2,400	1 790,00	4 296,00
			navrtání výztuže do stávajících stupňů				
			0,10*4*6		2,400		
997 - Přesun sutě							1 194,14
28	K	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,257	52,00	65,36
29	K	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,285	6,40	40,22
			1,257*5		6,285		
			Součet		6,285		
30	K	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,257	384,00	482,69
31	K	979 99-0102.R00	Poplatek za skládku sutí	t	1,257	482,00	605,87
99 - Staveništní přesun hmot							361,15
32	K	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,508	144,00	361,15